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Bartłomiej Jacek Kubica urodził się 10 czerw -
ca 1977 roku w Krakowie. W latach 1984–
–1992 chodził do Szkoły Podstawowej nr 173
im. Leopolda Staffa w Warszawie, a w latach
1992–1996 — do II Liceum Ogól no kształ cą -
ce go im. Stefana Batorego w Warszawie (nau kę
ukończył z wyróżnieniem).

W 1996 roku zdał maturę i rozpoczął stu-
dia na Wydziale Elektroniki i Technik Infor ma -
 cyjnych Politechniki Warszawskiej na spe cjal -
ności Systemy Informatyczne Wspo ma gania
Decyzji. Pracę magisterską Metody wyko rzy -
s tujące pokrycia w optymalizacji glo  balnej
obro nił (z wyróżnieniem) w 2001 roku. W tym
też roku rozpoczął studia doktoranckie w Ins -
tytucie Automatyki i Infor ma tyki Stosowanej
Politechniki Warszawskiej. W 2006 roku Ra da
Wydziału Elektroniki i Technik Infor ma cyj -
nych Politechniki War szawskiej nadała mu ty -
 tuł dok tora nauk technicznych za rozprawę pt.
Optimization of Ad mission Control for Sys tems
with Un cer tain Parameters, której promoto rem
był profesor Krzysztof Malinowski.

W października 2005 roku został zatrud -
nio ny w Instytucie Automatyki i Informatyki
Sto sowanej na stanowisku asystenta, a od 2006
roku — adiunkta. Na stanowisku tym pracuje
do dzisiaj.

Zainteresowania naukowe Bartłomieja
Ku  bicy koncentrują się wokół obliczeń nu me -
rycz nych, zwłaszcza metod przedzia ło wych
i w naturalny sposób także progra mo wania

rów  noległego, w tym wie lo wąt ko we go. Obej   -
mują także zagadnienia analizy wielokryte -
rial  nej, modelowania probabilistycznego, sys -
te mów kolejkowych, sieci kompute ro wych
i systemów czasu rzeczywistego.

Od kilku lat organizuje minisympozja
„High Performance Computing Interval Me -
thods” na konferencjach serii PARA („Sta te of
the Art in Scientific and Parallel Com puting”)
oraz współorganizuje minisympozja o tej sa mej
tematyce na konferencjach serii PPAM („Pa -
 rallel Processing and Applied Mathe ma tics”).

Oprócz wykładów na Politechnice War -
szaw skiej prowadzi też zajęcia na Universita
degli Studi di Genova, w Genui, we Wło szech.
Zajęcia te odbywają się w ramach stu diów
Eu ropean Master of Robotics (EMARO), a pro -
wadzonym przedmiotem są „Systemy czasu
rzeczywistego” (Real-time Systems).

Bartłomiej Kubica jest autorem wielu arty -
 kułów, m.in. w czasopismach: „Reliable Com -
 puting”, „Lecture Notes in Computer Scien ce”,
„Journal of Universal Computer Science”, „Jour -
nal of Telecommunications and Infor ma tion
Technology”, „Zeszyty Naukowe Po li techniki
Warszawskiej”.

Za współautorstwo książki Pro gra mo wa nie
Równoległe i Rozproszone wydanej przez Ofi -
cynę Wydawniczą Politechniki War szaw skiej
otrzymał w 2010 roku zespołową na gro dę
Rek tora Politechniki Warszawskiej za dzia łal -
ność dydaktyczną.
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